[WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG](http://WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG)

*From Darkness
to Light, From
Slavery to
Redemption*

*The learning this week is sponsored by Mrs Miriam Gervis and family in memory of her late father, Mr. Dov Berish Blumenfeld (whose yahrtzeit is March 22).*

Dr. Michelle J. Levine
ד' ניסן תשס"ט • March 29, 2009

**(1 שמות א:א)**

וְאֵלֶּה שְׁמוֹת בְּנֵי יִשְׂרָאֵל הַבָּאִים מִצְרָיִם אֶת יַעֲקֹב אִישׁ וּבֵיתוֹ בָּאוּ:

**(2 רש"י (שם))**

ואלה שמות בני ישראל - אף על פי שמנאן בחייהן בשמותן, חזר ומנאן במיתתן [אחר מיתתן], להודיע חבתן שנמשלו לכוכבים, שמוציאן ומכניסן במספר ובשמותם, שנאמר (ישעיהו מ כו) המוציא במספר צבאם לכולם בשם יקרא: